
TARIFA GDMTO MULTIPLICADOR
77.88 kW 12 de Marzo de 2025

GDMTO 204231001373

20,433 kWh $ 60,212

132 8,995 kWh $31,709

47.34 % MES $ 28,503

$722,542.00 MXN $380,506.00 MXN $342,038.00 MXN

590 W 132 369.6 m 2



Propuesta 1 12 de Marzo de 2025 27 de Marzo de 2025

# 20250066

TARIFA GDMTO MULTIPLICADOR  

132 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

1 Growatt inverter MAX 150KTL3-X2 MV

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

3336670690 solovi@yahoo.com



1 $ 722,542.00 $ 380,506.00 $ 0.00 $ 342,038.00 $ 342,038.00 $ 342,038.00

2 $ 744,218.26 $ 391,921.18 $ 0.00 $ 352,299.14 $ 352,299.14 $ 694,337.14

3 $ 766,544.81 $ 403,678.82 $ 0.00 $ 362,868.11 $ 362,868.11 $ 1,057,205.25

4 $ 789,541.15 $ 415,789.18 $ 0.00 $ 373,754.16 $ 373,754.16 $ 1,430,959.41

5 $ 813,227.39 $ 428,262.86 $ 0.00 $ 384,966.78 $ 384,966.78 $ 1,815,926.19

6 $ 837,624.21 $ 441,110.74 $ 0.00 $ 396,515.79 $ 396,515.79 $ 2,212,441.98

7 $ 862,752.93 $ 454,344.06 $ 0.00 $ 408,411.26 $ 408,411.26 $ 2,620,853.24

8 $ 888,635.52 $ 467,974.39 $ 0.00 $ 420,663.60 $ 420,663.60 $ 3,041,516.84

9 $ 915,294.59 $ 482,013.62 $ 0.00 $ 433,283.51 $ 433,283.51 $ 3,474,800.34

10 $ 942,753.43 $ 496,474.03 $ 0.00 $ 446,282.01 $ 446,282.01 $ 3,921,082.35

11 $ 971,036.03 $ 511,368.25 $ 0.00 $ 459,670.47 $ 459,670.47 $ 4,380,752.82

12 $ 1,000,167.11 $ 526,709.29 $ 0.00 $ 473,460.58 $ 473,460.58 $ 4,854,213.41

13 $ 1,030,172.12 $ 542,510.57 $ 0.00 $ 487,664.40 $ 487,664.40 $ 5,341,877.81

14 $ 1,061,077.29 $ 558,785.89 $ 0.00 $ 502,294.33 $ 502,294.33 $ 5,844,172.14

15 $ 1,092,909.60 $ 575,549.47 $ 0.00 $ 517,363.16 $ 517,363.16 $ 6,361,535.31

16 $ 1,125,696.89 $ 592,815.95 $ 0.00 $ 532,884.06 $ 532,884.06 $ 6,894,419.37

17 $ 1,159,467.80 $ 610,600.43 $ 0.00 $ 548,870.58 $ 548,870.58 $ 7,443,289.95

18 $ 1,194,251.83 $ 628,918.44 $ 0.00 $ 565,336.70 $ 565,336.70 $ 8,008,626.65

19 $ 1,230,079.39 $ 647,785.99 $ 0.00 $ 582,296.80 $ 582,296.80 $ 8,590,923.45

20 $ 1,266,981.77 $ 667,219.57 $ 0.00 $ 599,765.70 $ 599,765.70 $ 9,190,689.15

21 $ 1,304,991.22 $ 687,236.16 $ 0.00 $ 617,758.67 $ 617,758.67 $ 9,808,447.82

22 $ 1,344,140.96 $ 707,853.25 $ 0.00 $ 636,291.43 $ 636,291.43 $ 10,444,739.26

23 $ 1,384,465.19 $ 729,088.84 $ 0.00 $ 655,380.18 $ 655,380.18 $ 11,100,119.44

24 $ 1,425,999.14 $ 750,961.51 $ 0.00 $ 675,041.58 $ 675,041.58 $ 11,775,161.02

25 $ 1,468,779.12 $ 773,490.35 $ 0.00 $ 695,292.83 $ 695,292.83 $ 12,470,453.85
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Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 11,414.2 11,300.3 12,957.2 12,485.3 11,339.9 9,175.0 8,960.4 9,146.3 8,203.6 9,796.9 11,064.0 11,618.7

Consumo actual 21,040.0 19,920.0 15,280.0 18,800.0 21,360.0 24,080.0 24,720.0 20,000.0 20,000.0 20,000.0 20,000.0 20,000.0
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